产
品
信
息
IQG
更换从未如此轻松
电感式接近传感器
I Q G  |  S I C K 8019580/2016-02-01

齐平 约 0.36
非齐平 约 0.38
订购信息
其他机型请登录网站查看 g www.sick.com/IQG
短机身
• 连接：M12， 4 针插头
• 尺寸(宽 x 高 x 深)：40 mm x 40 mm x 66 mm
感应距离 Sn 安装类型 电气接线 输出功能 输出类型 接线图 类型 订货号
20 mm 齐平
DC 3 线
NC
PNP Cd-008 IQ40-20BPOKC0K 1071844
NPN Cd-008 IQ40-20BNOKC0K 1071848
NO
PNP Cd-011 IQ40-20BPSKC0K 1071840
NPN Cd-011 IQ40-20BNSKC0K 1071846
DC 4 线 互补型
NPN Cd-009 IQ40-20BNPKC0K 1071560
PNP Cd-009 IQ40-20BPPKC0K 1071553
40 mm 非齐平
DC 3 线
NC
PNP Cd-008 IQ40-40NPOKC0K 1071852
NPN Cd-008 IQ40-40NNOKC0K 1071856
NO
PNP Cd-011 IQ40-40NPSKC0K 1071850
NPN Cd-011 IQ40-40NNSKC0K 1071854
DC 4 线 互补型
PNP Cd-009 IQ40-40NPPKC0K 1071552
NPN Cd-009 IQ40-40NNPKC0K 1071864
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 I Q G  |  S I C K8019580/2016-02-01
如有更改，恕不另行通知
1 1
电感式接近传感器 IQG
标准机身
• 连接：电缆压盖
• 尺寸(宽 x 高 x 深)：40 mm x 40 mm x 118 mm
感应距离 Sn 安装类型 电气接线 输出功能 输出类型 接线图 类型 订货号
20 mm 齐平
DC 3 线
NC
PNP Cd-341 IQ40-20BPOKK0S 1071845
NPN Cd-341 IQ40-20BNOKK0S 1071849
NO
PNP Cd-342 IQ40-20BPSKK0S 1071843
NPN Cd-342 IQ40-20BNSKK0S 1071847
DC 4 线 互补型
NPN Cd-030 IQ40-20BNPKK0S 1071861
PNP Cd-030 IQ40-20BPPKK0S 1071860
40 mm 非齐平
DC 3 线
NC
PNP Cd-341 IQ40-40NPOKK0S 1071853
NPN Cd-341 IQ40-40NNOKK0S 1071857
NO
PNP Cd-342 IQ40-40NPSKK0S 1071851
NPN Cd-342 IQ40-40NNSKK0S 1071855
DC 4 线 互补型
PNP Cd-030 IQ40-40NPPKK0S 1071863
NPN Cd-030 IQ40-40NNPKK0S 1071865
标准机身
• 连接：M12， 4 针插头
• 尺寸(宽 x 高 x 深)：40 mm x 40 mm x 132 mm
感应距离 Sn 安装类型 电气接线 输出功能 输出类型 接线图 类型 订货号
20 mm 齐平
DC 3 线 NO PNP Cd-011 IQ40-20BPSKC0S 1071858
DC 4 线 互补型 PNP Cd-009 IQ40-20BPPKC0S 1071862
40 mm 非齐平
DC 3 线 NO PNP Cd-011 IQ40-40NPSKC0S 1071859
DC 4 线 互补型 PNP Cd-009 IQ40-40NPPKC0S 1071866
尺寸图 （单位为毫米（英寸））
IQG 短机身外壳
20
 (0
.7
9)
30
 (1
.1
8)
5.3 (0.21)
Ø 5.5 (0.22)
40
 (1
.5
7)
5.
8
(0
.2
3)
40 (1.57)
60 (2.36)
66 (2.6)
46 (1.81)
40 (1.57)
29
.2
 (1
.1
5)
41
.5
 (1
.6
3)
1 2
37.3 (0.29)
1 状态 LED,黄色
2 感应面
3 运行状态 LED,绿色
A
B

• 电缆材料：PVC
• 接口材料：TPU
插图 连接头 A 连接方式 连接头 B 连接方式 连接电缆 类型 订货号
4针M12母插头，直角无屏蔽 电缆，开放式导线头
2 m,4 芯 DOL-1204-G02M 6009382
5 m,4 芯 DOL-1204-G05M 6009866
10 m,4 芯 DOL-1204-G10M 6010543
4针M12母插头，弯角，
带3个LED，无屏蔽 电缆，开放式导线头
2 m,4 芯 DOL-1204-L02M 6027945
5 m,4 芯 DOL-1204-L05M 6027944
10 m,4 芯 DOL-1204-L10M 6027946
4针 M12 母插头，
弯角，无屏蔽 电缆，开放式导线头
2 m,4 芯 DOL-1204-W02M 6009383
5 m,4 芯 DOL-1204-W05M 6009867
10 m,4 芯 DOL-1204-W10M 6010541
接头（预装配）M12，4针
插图 连接头 A 连接方式 连接头 B 连接方式 接口材料 类型 订货号
4针M12母插头，
直角无屏蔽 螺丝接线端 PA DOS-1204-G 6007302
4针 M12 母插头，
弯角，无屏蔽 螺丝接线端 PBT DOS-1204-W 6007303
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 I Q G  |  S I C K8019580/2016-02-01
如有更改，恕不另行通知
1 5
电感式接近传感器 IQG
附件尺寸图 （单位为毫米（英寸））